
临夏州人民医院手术显微镜等设备采购项目

中标公告

甘肃恒发瑞建筑工程有限公司受临夏回族自治州人民医院的委托,对临

夏州人民医院手术显微镜等设备采购项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年

1 月 17 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120240728

二、预算金额：320.00 万元

三、中标内容及结果：

（1）中标内容：详见附件

（2）中标人：甘肃科岭特科技有限公司

（3）组织机构代码证：91627100MAE56F0K4H

（4）地址：甘肃省兰州新区中川园区中川镇黄河大道西段路(街)5505

号四层 Q829

（5）联系人：杨小洁

（6）联系电话：13519663882

（7）中标金额：3093000.00 元（大写：叁佰零玖万叁仟元整）

四、定标日期：2025 年 1 月 17 日

五、招标公告日期：2024 年 12 月 27 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内交付货物、至验收合格。

七、评标委员会成员名单：杨文娟、康磊、鲁卫红、韩丽娟、赵琼

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取。收费金额 38000.00 元。由中标单位向招标代理机构支付招标



服务费。

九、公示期限：自公示发布之日起 1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州人民医院

联系人：穆廷杰

电话：0930-6210377

单位地址：甘肃省临夏市滨河南路 110 号临夏州人民医院

代理机构：甘肃恒发瑞建筑工程有限公司

联系人：徐润甲

联系电话：17693000055

单位地址：甘肃省临夏州临夏市光华东路延伸段三源安泊尔 3号楼 3号铺

面

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113号

甘肃恒发瑞建筑工程有限公司

二〇二五年一月十七日



附件：

序

号
货物名称

规格型

号
品牌 生产厂家名称 单价

数量（台/

套）
投标总价（元）

1 手术显微镜

OPMI

Lumera

T

Carl Zeiss 卡尔

蔡司

Carl Zeiss Meditec AG 卡

尔蔡司医疗技术(德国)股

份有限公司

1497000 1 台 1497000

2 生物测量仪
IOLMast

er 700

Carl Zeiss 卡尔

蔡司

Carl Zeiss Meditec AG 卡

尔蔡司医疗技术(德国)股

份有限公司

1029500 1 台 1029500

3 超声乳化治疗仪及附件

COMPACT

INTUITI

V

Johnson 强生

Johnson & Johnson

Surgical Vision, Inc. 强

生视力康公司

658000 1 套 658000

4 设计 无 无 无 0 1 套 0

5 生产 无 无 无 0 1 套 0

6 运输 无 无 无 0 1 套 0

7 安装 无 无 无 0 1 套 0

8 集成 无 无 无 0 1 套 0

9 调试 无 无 无 0 1 套 0

10 培训 无 无 无 0 1 套 0

11 维修 无 无 无 0 1 套 0

12 技术支持 无 无 无 0 1 套 0

13 服务 无 无 无 0 1 套 0

合计 投标总价：3093000.00 元（大写：叁佰零玖万叁仟元整）


	临夏州人民医院手术显微镜等设备采购项目
	中标公告

